
UCHWAŁA NR IV/25/24 
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Miasta Kowary za 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Kowarach rozpatrzyła oraz zatwierdziła sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Miasta Kowary za 2023 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kowarach 

 
 

Tadeusz Cwynar 

 

Id: B6E94BCB-A23D-40AE-84C4-E878C55CCBA1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Do wyłącznej właściwości rady należy rozpatrywanie sprawozdania z wykonania budżetu. Rada Miejska, biorąc 
pod uwagę stanowisko Komisji Rewizyjnej postanawia zatwierdzić sprawozdanie finansowe wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2023 rok. 

Id: B6E94BCB-A23D-40AE-84C4-E878C55CCBA1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/25/24 RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-06-28T07:08:58+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




